
DOM	NA	SPRZEDAŻ
970	000	zł
Cena:

149	m
Powierzchnia:

5
Liczba	pokoi: :

POWIAT	WOŁOMIŃSKI,	ZĄBKI,	KS.	SYLWESTRA	ZYCHA
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Na	sprzedaż	-	segment	-	stan	deweloperski	-	2023

	OPIS	OFERTY
Marzy	Ci	się	własny	dom	w	bliskiej	odległości	od	centrum	miasta?
W	takim	razie	inwestycja	Segmenty	na	Zycha	jest	właśnie	dla	Ciebie!
Zapraszamy	do	zapoznania	się	z	naszą	ofertą.
Dzięki	ciekawemu	położeniu	Segmenty	na	Zycha	łączą	w	sobie	zalety	życia	w	mieście	z	ciszą	i	dużą	ilością	terenów
zielonych.
Inwestycja	obejmuje	6	domów	w	zabudowie	szeregowej.	To	jest	III	ETAP	budowy	-
12	domów	już	jest	zamieszkałych,	można	je	obejrzeć.
18	nowoczesnych	domów	w	zabudowie	szeregowej	utworzy	piękne	zamknięte	osiedle.
Każdy	z	domów	będzie	posiadał	własny	ogródek	oraz	dwa	miejsca	postojowe	-
w	garażu	oraz	przed	budynkiem.	Ciepło	w	domu	zapewni	indywidualny	piec	gazowy,	który	pozwoli	zoptymalizować	koszty
ogrzewania.
Na	parterze	przewidziane	jest	ogrzewanie	podłogowe.
Parametry	domów:
·	domy	dwupiętrowe	z	użytkowym	poddaszem,	niepodpiwniczone,	w	pięciu	segmentach,	garaż	jednostanowiskowy	w	bryle
budynku;
·	powierzchnia	użytkowa	domów:	149m2;
·	powierzchnia	działek:	segment	J1	skrajny	191m2,	segment	J2	środkowy	135	m2	segment	K1	135	m2,	segment	K2	135
m2,	segment	L1	135	m2,	segment	L2	skrajny
269	m2;
·	rozkład	pomieszczeń:	parter	-	garaż,	wiatrołap,	kotłownia/pralnia,	łazienka,	salon
z	otwartą	kuchnią;
piętro	-	3	sypialnie,	duża	łazienka;
poddasze	-	otwarta	przestrzeń	do	własnej	aranżacji.
Nieruchomość	budowana	przez	inwestora,	który	przywiązuje	bardzo	dużą	wagę	do	jakości	materiałów,	technologii	oraz
wykonania.
Atuty	inwestycji:
·	domy	sprzedawane	w	stanie	deweloperskim,	dzięki	czemu	masz	100%	wpływu	na	aranżację	wnętrza;
·	zastosowanie	wysokiej	jakości	materiałów	budowlanych;
·	dylatacja	pomiędzy	segmentami	-	dzięki	czemu	nie	ma	ścian	wspólnych	z	sąsiadem,	co	znacznie	wpływa	na	komfort
mieszkania;
·	budynki	budowane	tradycyjną	wysokojakościową	metodą	przy	zastosowaniu	porothermu	25cm;
·	ocieplenie	wysokogatunkowym	styropianem	20cm;
·	ogrodzenie	i	zagospodarowanie	terenu:	miejsca	parkingowe	oraz	podjazd	zostaną	wyłożone	kostką.
Lokalizacja:
To	dobrze	skomunikowane,	zielone	osiedle	z	własnymi	ogrodami.	Do	najbliższej,	nowoczesnej	szkoły	i	do	najbliższego
przedszkola	jest	zaledwie	kilka	minut	spacerem	(900	metrów).
Nie	bez	znaczenia	jest	też	bliskość	do	centrum	miasta,	a	także	do	kolejki	miejskiej	(stacja	kolejowa	w	odległości	kilometra,
łatwy	dojazd	do	aglomeracji	warszawskiej).
Transakcja	zabezpieczona	jest	rachunkiem	powierniczym	oraz	sprzedawana	bez	podatku	PCC.
NIE	zwlekaj	zadzwoń	i	umów	się	na	prezentację	-	domów	jest	tylko	6!
Cena:	880	000.00	PLN.	Tylko	5900zł	za	m2!
Planowane	zakończenie	III	etapu:	I	kw.	2023r.
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Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

